Publicado no DJE.

''b8. «. .Qá..-
GABPRES

1.>

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO
PRESIDÊNCIA

ORTE

PORTARIA N.Q 308/2018 - GP

Designa Lanna Patrícia da Silva para
exercer a Função K:omissionada -
FC.l de Assistente l da ASPLAN/PRES
(Núcleo Socioambienjtal).

«-'"'":-«nÉ UE l:.ã.dFIEl::! l :::
RESOLVE

'"""=çç;=/ã=ãB;,BHX.Hlh@:#l l:?l
runçjo Com ssionada - FC.l de Assistente l da Assessoria deRP anejamento e
Gestão Estratégica da Presidência - ASPLAN/PRES (Núcleo Socio$mbiental).

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua bubiicação

Natal, 5 de setembro de 2018

lauber+

Preside